Product Information

Chicken Breakfast Sausage

Product Code: 17443-928 UPC Code: 00023700039989
— Same great all-dark meat sausage pattie used in Tyson® Power Upz™

— Makes the perfect breakfast sandwich when paired with a biscuit, english muffin or bagel

Provides 1 M/MA and you can utilize for your dark meat commodity draw-down

— Fully cooked for minimal labor and food safety concerns

PREPARATION

Appliances vary, adjust accordingly. Conventional Oven Place frozen patties on baking sheet pan. Cook
at 350°F for 9 to 11 minutes. Convection Oven Place frozen patties on baking sheet pan. Cook at 325°F
for 5 to 7 minutes. Pan Fry Place frozen patties in oil coated skillet. Prepare over medium heat for 4 to 5
minutes.

PIECE COUNT @
Minimum of 336 PIECE(s) per Case @ “u ﬂ

Nutrition Facts

MASTER CASE Serving Size: 1 PIECE (40g)

Gross ) Servings Per Container: About 336
A 32.8403 LB | Width: 15.75 IN
Weight
Net Amount Per Serving
Weight 30.07 LB Length: 23.5625 IN Calories 100 Calories from Fat 50
Cube: 2 FT Height: 9.3125 IN % Daily Value*
Total Fat 6g 9%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat 0g
Polyunsaturated Fat 1.5g
PALLET CONFIGURATION Monounsaturated Fat 2g
X . Cholesterol 40mg 13%
Ti: | 5| Hi: | 7 Sodium 250mg 10%
Total Carbohydrate 1g 0%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 0g
STORAGE Protein 11g 22%
o Vitamin A 0% Vitamin C 0%
Shelf Life: 270 days Calcium 0% Iron 4%
. * Percent daily values are based on a 2,000 calorie
Storage Temp: OF diet. Your daily values may be higher or lower
depending on your calorie needs.
Storage Method: Frozen

CN Label: Yes
CN Label Numbers: 092335

CN Statement: One 1.43 oz. fully
cooked chicken sausage pattie
provides 1.00 oz. equivalent meat for
the Child Nutrition Meal Pattern
Requirements.

To obtain a signed copy of the CN statement for
this item, please contact the Tyson Food

Service Concierge via e-mail or call 1-800-
248-9766.

INGREDIENTS

Boneless dark chicken, seasoning [salt, dextrose, spices, beef flavor (contains salt, autolyzed yeast
extract, beef extract), maltodextrin, beef fat, modified corn starch, onion powder, yeast extract, natural
flavor, garlic powder, sodium succinate, beef gelatin, gum arabic, ascorbic acid], modified food starch,
water, sodium phosphates, caramel color, natural flavors.

CONTAINS NO ALLERGENS

tysonfoodservice.com
1-800-24-TYSON

©2014 Tyson Foods, Inc. Trademarks and registered trademarks are owned by Tyson Foods, Inc. or its subsidiaries. Product information valid as of 6/4/2015.


mailto:fscomments@tyson.com

TYSON CHILD NUTRITION SUMMARY
Product Name: Fully Cooked Chicken Sausage Patties, Caramel Color Added-CN

Product Code: 17443-0928 Label Weight: 30.07 Ib

UPC Information: 000-23700-03998 9

Serving size: 1 1.43-0z PATTIE(s) per serving
Pack Information: 6/5.0100 LB (s) per Case.

Minimum of 336 PIECE(s) per Case.
Product is CN-labeled. CN numbers are: 092335

Analysis is by Piece.

Total Weight of Uncooked Product 1 1.5100000 oz
Weight of Creditable Raw Meat, Variety: Chicken 1.4345000 oz
Percent fat of raw meat: 30.0000000 %
*Weight of Creditable Dry APP, (Variety): n/a

Rehydration Ratio:
*(Weight of Rehydrated APP): n/a
Weight of Meat Alternates (specify): n/a
Weight of Breading: n/a
Weight of Filling: n/a
Weight of Other Non-Creditable Ingredients: 0.0755000 oz
Total Weight of Finished Product: 1.4300000 oz
Weight of Unrounded Cooked Meat/Meat Alternate *(with APP): 1.0041500 oz
Meat/Meat Alternate per serving: 1.0000 oz

I certify that the above information is accurate as presented on this date.

*1 further certify that the alternate protein product (APP) meets the requirements
set forth in Appendix A of 7 CFR Parts 210, 220, 225, and 226.

(1)Slight variance in piece weights is possible, due to normal process variance;
however, average weights per case will meet or exceed the stated weight.

Additional Information:

VER 6
Wﬁnﬂbﬁ; I }143 w Nutritional Services Manager
T
Karen Shank, MS, RD Title
TYSON FOODS, INC. 05/14/15

Tyson Foods, Inc. 2200 Don Tyson Parkway, Springdale, AR 72762 1-800-248-9766
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